
S3407S-A1 S3407P-A2

1 1

Commune Point d'arrêt LMMeJV-- LM-JV--

COLTINES Vauls 07:07

Stabu Bardon 07:12

Touls 07:18 08:45

Ecole 08:52

Abri-bus 07:21

Mairie 07:24

SAINT-FLOUR Lycée de haute Auvergne 07:40

Allées Georges Pompidou 07:48
 A

Volzac abri-voyageurs 07:55

Nota

S3407S-R1 S3407P-R2 S3407S-R1

1 1 2

Commune Point d'arrêt --Me---- LM-JV-- LM-JV--

SAINT-FLOUR Volzac abri-voyageurs 12:38 17:48

Allées Georges Pompidou 12:45
 A

17:55
 A

Lycée de haute Auvergne 12:49 17:59

COLTINES Ecole 16:47

Mairie 13:00 18:14

Abri-bus 13:03 18:17

Touls 13:07 16:53 18:21

Stabu Bardon 13:16 18:29

Vauls 13:21 18:35

Nota
A : CORRESPONDACE VERS ALLEUZE VIA LIGNE S3410 ET VERS MENTIERES 

VIA LA LIGNE S3348

Services

RETOUR

ALLER

15-S3407 - COLTINES_SAINT-FLOUR

Itinéraires

Services

Itinéraires

A : CORRESPONDACE DEPUIS ALLEUZE VIA LIGNE S3410 ET DEPUIS 

MENTIERES VIA LA LIGNE S3348


